
Se reserva el derecho a realizar cambios oportunos que supongan mejoras técnicas. Copyright Pepperl+Fuchs, Printed in Germany

Pepperl+Fuchs GmbH • 68301 Mannheim • Teléfono +49-621-776-0 • Telefax +49-621-776-1000 • Internet http://www.pepperl-fuchs.com

F
ec

ha
 d

e 
pu

bl
ic

ac
ió

n:
 2

00
6-

10
-1

1 
13

:0
1

F
ec

ha
 d

e 
ed

ic
ió

n:
 2

00
6-

11
-2

3
04

39
63

_S
P

A
.x

m
l

1

MH-LAyudas de montaje

Referencia de pedido

MH-L

Ayudas de montaje

Características

• Adecuado para Sensores VariKont-L

• Montaje fácil y rápido

• Rango de ajuste máximo: 15 mm

Dimensiones

Datos tŽcnicos
Datos mecánicos

Material Aluminio

Notas

Ámbito de suministro
Ayuda al montaje MH-L, compuesta por
• 1 placa
• 2 tornillos de cabeza cilíndrica (M5 x 35/DIN 912) para el montaje del sensor
• 2 tornillos de cabeza cilíndrica (M5 x 40/DIN 84)
• 2 arandelas (B5,3 para M5/DIN 125)
• 2 anillos elásticos (B5,1 para M5/DIN 127)
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